令和５年６月２７日

関係者各位

香川県立小豆島みんなの支援学校

校 長    林   省  吾

令和５年度 香川県立小豆島みんなの支援学校教材等展示会・教育相談会のご案内

 本校では、教材等の展示会と教育相談会を下記の通り実施します。本校の児童生徒が日常

的に使用している教材・教具を実際に手に取って見ていただくことで、さまざまな困り感を

もつ児童生徒への支援に役立てて頂ければと思います。

また、教育相談も受け付けていますので、日頃の悩みについてお気軽にご相談ください。

記

１ 日 時   令和５年８月２日（水）～８月４日（金） ９：００～１５：００

２ 会 場   香川県立小豆島みんなの支援学校（小豆郡小豆島町池田 1789番地）

        多目的ルーム、教育相談室等

３ 対象者   ・小豆地域の幼稚園、保育所、こども園、小・中学校、高等学校関係者、

保護者

・小豆地域の福祉関係事業所職員

・小豆地域の医療関係者 等

４ 内 容   ・教材・教具及び特別支援教育に関する書籍の展示

        ・支援方法や教育に関する相談会

（相談日時は、個別にご相談の上、調整させていただきます。）

５ 申込方法  ・教育相談については、お電話またはＦＡＸでお申込みください。

        ・ＦＡＸによるお申込みの場合は、裏面様式１にご記入の上、お送りくだ

さい。

        ・教材・教具及び特別支援教育に関する書籍展示の観覧については、申込

みの必要はありません。時間内にお越しいただき、自由にご覧ください。

６ 締め切り  令和５年７月２１日（金）

７ 問合せ先  香川県立小豆島みんなの支援学校

         ＴＥＬ ０８７９－６１－３２０１  ＦＡＸ ０８７９－６１－３

２０３

８ その他   ・変更、中止になる場合は、実施日の７：３０までにホームページでお知

らせいたします。教育相談会に申込みをされた方には連絡先にご連絡

いたします。